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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 24-én – csütörtök 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi Kirendeltségén megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert   alpolgármester 

 Lugosi Teleki Enikő  képviselő 

 Pálné Fazekas Irén  képviselő  

 Sápi Gyula         képviselő 

 

  Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Szóbeli előterjesztés a polgármester jutalmazására 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Szóbeli előterjesztés a polgármester jutalmazására 

 

2. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Szóbeli előterjesztés a polgármester jutalmazására 

 

Benkő Sándor polgármester átadja az ülés vezetését Varga Róbert alpolgármesternek. 

 

Varga Róbert alpolgármester átveszi az ülés vezetését. 

 

 

 

 



Benkő Sándor polgármester: Bejelenti személyes érintettségét. 

 

Varga Róbert alpolgármester: Javasolja, hogy Benkő Sándor polgármestert ne zárja ki a 

Képviselő-testület a személyét érintő döntéshozatalból. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e a javaslattal 

 

Benkő Sándor polgármester nem vett részt a szavazásban. 

5 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Varga Róbert alpolgármester: Bejelenti, hogy a Képviselő-testület Benkő Sándor 

polgármestert nem zárta ki a személyét érintő döntéshozatalból. 

 

Benkő Sándor polgármester úr több ciklus óta Ártánd Község polgármestere, szolgálja a 

községet. Azon felül, hogy erkölcsileg elismerik, és köszönetet mondanak munkájáért, 

anyagilag is szeretnék elismerni. A feladatot társadalmi megbízatásban látja el, de mintha 

főállásban lenne, ugyanúgy nap, mint nap dolgozik. Javasolja, a 2014-2019. önkormányzati 

ciklusban végzett munkája elismeréséül részesítsék jutalomban. Bizottsági ülésen tárgyalták a 

napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. Javasolják, hogy 

Benkő Sándor polgármestert tiszteletdíja hatszorosának megfelelő jutalomban részesítsék az 

elmúlt ciklusban végzett munkája elismeréseként.  

 

Varga Róbert alpolgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az ügyrendi 

bizottság javaslatával, mely szerint Benkő Sándor polgármestert 6 havi tiszteletdíjának 

megfelelő, bruttó 1.196.604 Ft jutalomban részesítsék, elfogadják-e az alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Benkő Sándor polgármestert a 2014-2019. 

önkormányzati ciklusban végzett munkája elismeréséül, munkáját megköszönve, havi 

tiszteletdíja 6-szorosának megfelelő, azaz bruttó 1.196.604 Ft összegű jutalomban részesíti. 

Felelős: Varga Róbert alpolgármester,  
 Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

40/2019. (X. 24.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Benkő Sándor polgármestert a 

2014-2019. önkormányzati ciklusban végzett munkája elismeréséül, munkáját 

megköszönve, havi tiszteletdíja 6-szorosának megfelelő, azaz bruttó 1.196.604 Ft 

összegű jutalomban részesíti. 

 
Felelős: Varga Róbert alpolgármester,  
  Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

Határidő:  azonnal 

 



Varga Róbert alpolgármester: A testület és a lakosság nevében köszönetet mond Benkő 

Sándor polgármesternek a település érdekében végzett munkájáért. További munkájához erőt, 

egészséget, kitartást kíván. 

 

Varga Róbert alpolgármester az ülés vezetését visszaadja Benkő Sándor polgármesternek. 

Benkő Sándor polgármester az ülés vezetését visszaveszi. 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkős Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Benkő Sándor       Dr. Köstner Dávid 

            polgármester                                                     jegyző 


